SIMEC INTERNATIONAL S A DEC V. ACKLZC
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HOR: 12/08/07 22:28:18
CLIENTE: PLESA ANEHUAC Y CIAS, S.3. DE
PEDINO: 150207 CONTRATO: 3403 REMISION:  345976-1
PRODUCTO: SOLERA 2X1/2" 50.8K12.TWM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO:  ASTM B6/94 EMBARQUE:  RODRIGUEZ BAUTISTA ¥

PESC TEORICO(KG/MT): 3.060

ANALISIS QUIMICOS:

COLADR 5P $S  ¥5n

372775 .0120  .0500 0100
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE
COLADA ELASTICO
(LB/IN2)
312775 48,868

ATALOS DE LA COLADA

COLADA

372775

SHIODE5S SHIO06S6 SHIO0637 SHIO06E2 SHIO0E6S SHIO0670 SHI00674

LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

$C %Cu %Mo %51 ENL %Cr $§V t¢Mn B Mb

ESFUERZO
MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) 3
10,348 21




